L’assegnazione degli spazi è a titolo oneroso per l’occupazione del suolo pubblico e di ogni ulteriore 
spesa a carico dell’Ente e precisando che restano a carico dei concessionari eventuali spese di 
gestione, vigilanza e allestimento. L’importo forfettario dovuto per tutte le serate è pari ad € 105,00 
(euro centocinque/00), da versare preventivamente al rilascio della concessione e delle eventuali 
autorizzazioni, con le modalità che saranno comunicate dallo scrivente ufficio. 

MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE 

Gli interessati dovranno presentare istanza di partecipazione su apposito modello (disponibile sul